equipamentos táticos, especificado no item 1, subitem 1.1 do Termo de Referência, Anexo I do Edital do
Pregão  na  forma  eletrônica,  para  Registro  de  Preços  nº  11/2023.  Empresa  Fornecedora:  ULTRAMAR
IMPORTAÇÃO LTDA EPP, CNPJ nº 81.571.010/0001-89, Valor Total: R$ 101.160,00 (cento e um mil, cento e
sessenta reais).  Vigência: 14/12/2023 a 14/12/2024. Detalhamento da Ata na página da web do MAPA
(Atas de Registro de Preços — Ministério da Agricultura e Pecuária (www.gov.br)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.